

# **A/S Gistrup Byggeindustri**

Sagavej 1, 9260 Gistrup

CVR-nr. 75 62 92 14

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Orla Sondrup Bach  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	A/S Gistrup Byggeindustri Sagavej 1 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 75 62 92 14 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anne Rikke Støj Bach Orla Sondrup Bach Uffe Sondrup Bach
<b>Direktion</b>	Orla Sondrup Bach
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Orla Sondrup Bach ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været produktion og salg af vinduer og døre.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.642 t.kr. mod 711 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257 t.kr. mod -557 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.641.966</b>	<b>711.062</b>
1 Personaleomkostninger	-1.338.239	-1.280.048
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-33.607</u>	<u>-33.616</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>270.120</b>	<b>-602.602</b>
Andre finansielle indtægter	60.874	144.273
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-74.043</u>	<u>-98.205</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>256.951</b>	<b>-556.534</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>256.951</b>	<b>-556.534</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	256.951	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-556.534</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>256.951</b>	<b>-556.534</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Produktionsanlæg og maskiner	28.806	51.883
3 Indretning lejede lokaler	24.145	34.675
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.951</u>	<u>86.558</u>
4 Deposita	240.000	240.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>292.951</u></b>	<b><u>326.558</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	830.000	830.000
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>850.000</u>	<u>850.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	525.207	328.466
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.161.480	1.318.281
Tilgodehavende selskabsskat	916	1.240
Andre tilgodehavender	358.453	358.453
Periodeafgrænsningsposter	31.600	44.374
Tilgodehavender i alt	<u>2.077.656</u>	<u>2.050.814</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	407.858
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>407.858</u>
Likvide beholdninger	5.311	7.410
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.932.967</u></b>	<b><u>3.316.082</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.225.918</u></b>	<b><u>3.642.640</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	501.000	501.000
6	Overført resultat	853.656	596.705
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.354.656</u></b>	<b><u>1.097.705</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	25.000	25.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	475.970	1.280.604
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.680	110.126
	Anden gæld	1.176.612	1.129.205
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.846.262	2.519.935
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.846.262</u></b>	<b><u>2.519.935</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.225.918</u></b>	<b><u>3.642.640</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	1.145.878	1.083.025	
Pensioner	141.362	138.366	
Andre omkostninger til social sikring	27.366	12.371	
Personalemkostninger i øvrigt	23.633	46.286	
	<b>1.338.239</b>	<b>1.280.048</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	74.043	98.205	
	<b>74.043</b>	<b>98.205</b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2016	2.116.245	401.356	172.607
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>2.116.245</b>	<b>401.356</b>	<b>172.607</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	2.064.362	401.356	137.941
Årets afskrivninger	23.077	0	10.521
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>2.087.439</b>	<b>401.356</b>	<b>148.462</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>28.806</b>	<b>0</b>	<b>24.145</b>
<b>4. Deposita</b>			
Kostpris 1. januar 2016	240.000	240.000	
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>240.000</b>	<b>240.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>240.000</b>	<b>240.000</b>	
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2016	501.000	501.000	

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
	<b><u>501.000</u></b>	<b><u>501.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 100 A-aktier og 902 B-aktier a 500 kr. og multipla heraf.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	596.705	1.153.239
Årets overførte overskud eller underskud	<u>256.951</u>	<u>-556.534</u>
	<b><u>853.656</u></b>	<b><u>596.705</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	850 t.kr.
Simple fordringer	525 t.kr.
Andre anlægs, driftsmidler og inventar	37 t.kr.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lejemålet Sagavej 1, Gistrup med moderselskabet Orla Sondrup Bach ApS. Årlig leje udgør 240 t.kr..

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor moderselskabet Orla Sondrup Bach ApS's engagement med realkredit- og pengeinstitut. Bankgæld og prioritetsgæld i Orla Sondrup Bach ApS udgør 1.865 t.kr. pr. 31. december 2016.

Selskabet giver 1 til 5 års garanti på visse produkter og forpligter sig derved til at reparere eller erstatte varer, som ikke er tilfredsstillende. Der er indregnet andre hensatte forpligtelser på 25 t.kr. til forventede garantikrav på grundlag af tidligere erfaringer vedrørende niveauet for reparationer og returvarer.

På solgte varer er der ydet almindelig håndværkergaranti. Der er i årsrapporten hensat 25 t.kr. til dækning af eventuelle efterreparationer på solgte varer.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Orla Sondrup Bach ApS, CVR-nr. 14346007 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.